
WILO CS, s.r.o. 
Obchodní 125 / 251 01 Čestlice / Česká republika

tel.: +420 234 098 711 / e-mail: info@wilo.cz 
www.wilo.cz

TWU 3“ (HS)/TWI (U) 4“

Ponorná čerpadla 
do vrtů s příslušenstvím

TWI/S 5“

Ponorná nerezová 
čerpadla do studní 
s příslušenstvím

TYP HMAX QMAX Cena

TWU 3“–0123 P
Obj. č. 4090890   72 m 2,7 m3/h 13.954,-

TWU 3“–0130 P
Obj. č. 4090891   95 m 2,7 m3/h 15.547,-

TWU 3.02-06-HS-ECP-B-A + kabel 40 m + Sirio
Obj. č. 2865816 105  m 4,5 m3/h 27.597,-

TWU 3.03-08-HS-ECP-B-A + kabel 40 m + Sirio
Obj. č. 2865817 150  m 6 m3/h 28.689,-

COR-1 TWIS 5 
›    Plynulá regulace otáček: úspora 

proudu, měkký rozběh, nižší opotřebení, 
stálý tlak za vodárnou

›  Zobrazení hodnot na displeji
›  Napájení 1 x 230 V
›   Integrované ochrany zařízení: proti 

běhu na sucho, proti přetížení, 
proti zkratu

TWIS 5 
›    Kompletně z nerezové oceli
›    20 m napájecího kabelu
›    EM napájení 1 x 230 V
›    Zpětná klapka není součástí dodávky
›    Označení A = integrovaný 

plovákový spínač

›   Ponorná čerpadla do vrtů 
od Ø 110 mm nebo 
do studní a nádrží

›   Vysoká životnost díky použitým 
nerezovým materiálům 

›  Integrovaná zpětná klapka
›   Elektromotor pro napájení 1 x 230 V
›   Dokáže čerpat až 80 g/m3 

písku ve vodě
›  Napájecí kabel + spouštěcí lanko 

TYP HMAX QMAX Cena

TWI 4“–0213 EM MC
Obj. č. 2865538   75 m 2,7 m3/h 13.049,-

TWI 4“–0218 EM MC
Obj. č. 2865539  108  m 2,7 m3/h 15.640,-

TWU 4“-0414 + 30m kabelu 
Obj. č. 2865833  90 m     6 m3/h 15.890,-

CENA 
od 13.954 Kč

CENA 
od 8.647  Kč

ASSISTANT

Vysoce účinná čerpadla
pro Vaše vrty, studny a nádrže Pioneering for You

 
DOMESTIC 2019

 Platnost od 1. 3. 2019 www.wilo.cz

Využití 
dešťové 
vody

Domácí 
vodárny

Čerpadla 
pro studny 
a vrty

Zavlažování 
zahrady

Čerpadla
pro jímky

Přečerpávače 
 splašků 
a fekálií

HiSewlift 3, DrainLift S,
HiDrainlift 3

›   Nehlučný provoz a integrovaný pachový filtr 
s aktivním uhlím pro vysoký uživatelský komfort

›   Spolehlivý výkon a nižší spotřeba elektrické 
energie pro účinné odvádění odpadních vod

›  Snadná instalace s flexibilními možnostmi připojení
›  Připravené k okamžitému zapojení
›   Ideální pro sanaci i renovaci, nové využití 

starých prostor
›  HiSewlift je určen k čerpání fekálií z WC
›  HiDrainlift je určen pro koupelny a kuchyně
›  DrainLift S je určen pro komplexní přečerpávání

TYP HMAX QMAX Cena

HiSewlift 3 3-35
Obj. č. 4191677 8 m   5 m3/h    9.490,-

HiDrainlift 3 3-35
Obj. č. 4191679 7 m   5,5 m3/h    8.554,-

DrainLift S 1/6 M RV
Obj. č. 2544876 5,6 m    32 m3/h 47.826,-

CENA 
od 8.554 Kč

›    Vysoká hospodárnost díky doplňování čisté 
vody podle potřeby

›    Kompaktní zařízení na využívání dešťové vody 
podle DIN 1989 a EN 1717

›    Napájecí kabel 3 m 
›    Snímač hladiny dešťové vody 

včetně vodiče 10 m a protihlukový kryt
›    Nízká hlučnost díky vícestupňovému 

odstředivému čerpadlu a protihlukovému krytu

AF Comfort MC 305

Čerpací systém 
na využití 
dešťové vody

TYP HMAX QMAX Cena

AF Comfort MC 305
Obj. č. 2518351 50 m 4,5 m3/h 31.249,-

CENA 
31.249 Kč

TWI 5–SE 306 EM P&P

Sada pro čerpání dešťové 
vody ponorným čerpadlem

›   Snadná instalace a uvedení do provozu díky 
kompletní dodávce včetně příslušenství,
automatický spínací přístroj, plovoucí sací filtr,
hadicové a kabelové propojení, 
instalační materiál

›  Napájecí kabel 20 m  + spouštěcí šňůra
›   Motor s vlastním chlazením umožňuje 

instalaci i mimo vodu
›    Čerpadlo (pouzdro, stupně, oběžná kola) 

kompletně z nerezové oceli 1.4301 (AISI 304)
›  Termická ochrana motoru

TYP HMAX QMAX Cena

TWI 5-SE 306 EM P&P
Obj. č. 2543633 63 m 5,8 m3/h 19.667,-

CENA 
19.667 Kč

PG 500 Compact 

Záložní zdroj 
k čerpadlu Yonos RS

›   Snadné připojení čerpadla i standardní el. sítě
›   Automatické přepínání sítě a akumulátoru
›   Ochrana proti přetížení a úplnému vybití
›   Akustická signalizace
›   Chod čerpadla až 5 hodin

TYP PMAX Hmotnost Cena

PG 500  Compact
Obj. č. 2865830 600 W 11 kg 5.526,-

CENA 
5.526 Kč

Yonos RS 25/1-6 set 

Oběhové čerpadlo 
s příslušenstvím 
s možností připojení 
záložního zdroje

›   Ochrana topného oběhového systému 
při výpadku  el. energie
(ve spojení s PG 500 Compact)

›  Snadná instalace díky zabudovaným armaturám
›  Tepelná izolace v dodávce
›  Snadné elektrické připojení k záložnímu  zdroji

TYP Délka
kabelu PMAX Cena

Yonos RS 25/1-6 set
Obj.č.: 2865829   3 m   6 bar 4.396,-

CENA 
4.396 Kč

Plavis 013-C-2G

Přečerpávač 
kondenzátu

›   Nehlučný provoz 
›   Spolehlivý výkon a nízká 

spotřeba elektrické energie 
›   Snadná instalace s flexibilními 

možnostmi připojení
›   Připravený k okamžitému zapojení
›   Snímání hladiny 

pomocí elektrod
›   Možnost využití 

signalizace přeplavení

TYP HMAX QMAX Cena

Plavis 013-C-2G
Obj. č. 2548552 4,5 m 300 l/h  1.873,-

CENA 
1.873 Kč

TYP HMAX QMAX Cena

TWI 5“–304 EM
Obj. č. 4104118 44 m 4,5 m3/h    8.647,-

TWIS 5“–305 EM A
Obj. č. 2865548 54 m 4,5 m3/h    9.802,-

TWI 5“–305 EM
Obj. č. 4144948 54 m 4,5 m3/h    9.490,-

TWI 5“–307 EM
Obj. č. 4144949 76 m 4,5 m3/h 10.770,-

TWIS 5“–307 EM A
Obj. č. 2865549 76 m 4,5 m3/h 11.894,-

TWI 5“–506 EM
Obj. č. 4144952 65 m 7 m3/h 10.770,-

TWIS 5“–606 EM A
Obj. č. 2865809 65 m 7 m3/h 12.237,-

TWIS 5“–608 EM A
Obj. č. 2865814 88 m 8 m3/h 14.891,-

TYP HMAX QMAX Cena

COR-1 TWIS 5-606 EM
Obj. č. 2865798 65 m 7 m3/h 20.198,-

›   kompletní sortiment 
pro všechny aplikace

›   výběr prověřený 
našimi zákazníky

›  německá kvalita

Výběr produktů 
pro dům a zahradu



WILO CS, s.r.o. 
Obchodní 125 / 251 01 Čestlice / Česká republika

tel.: +420 234 098 711 / e-mail: info@wilo.cz 
www.wilo.cz

TWU 3“ (HS)/TWI (U) 4“

Ponorná čerpadla 
do vrtů s příslušenstvím

TWI/S 5“

Ponorná nerezová 
čerpadla do studní 
s příslušenstvím

TYP HMAX QMAX Cena

TWU 3“–0123 P
Obj. č. 4090890   72 m 2,7 m3/h 13.954,-

TWU 3“–0130 P
Obj. č. 4090891   95 m 2,7 m3/h 15.547,-

TWU 3.02-06-HS-ECP-B-A + kabel 40 m + Sirio
Obj. č. 2865816 105  m 4,5 m3/h 27.597,-

TWU 3.03-08-HS-ECP-B-A + kabel 40 m + Sirio
Obj. č. 2865817 150  m 6 m3/h 28.689,-

COR-1 TWIS 5 
›    Plynulá regulace otáček: úspora 

proudu, měkký rozběh, nižší opotřebení, 
stálý tlak za vodárnou

›  Zobrazení hodnot na displeji
›  Napájení 1 x 230 V
›   Integrované ochrany zařízení: proti 

běhu na sucho, proti přetížení, 
proti zkratu

TWIS 5 
›    Kompletně z nerezové oceli
›    20 m napájecího kabelu
›    EM napájení 1 x 230 V
›    Zpětná klapka není součástí dodávky
›    Označení A = integrovaný 

plovákový spínač

›   Ponorná čerpadla do vrtů 
od Ø 110 mm nebo 
do studní a nádrží

›   Vysoká životnost díky použitým 
nerezovým materiálům 

›  Integrovaná zpětná klapka
›   Elektromotor pro napájení 1 x 230 V
›   Dokáže čerpat až 80 g/m3 

písku ve vodě
›  Napájecí kabel + spouštěcí lanko 

TYP HMAX QMAX Cena

TWI 4“–0213 EM MC
Obj. č. 2865538   75 m 2,7 m3/h 13.049,-

TWI 4“–0218 EM MC
Obj. č. 2865539  108  m 2,7 m3/h 15.640,-

TWU 4“-0414 + 30m kabelu 
Obj. č. 2865833  90 m     6 m3/h 15.890,-

CENA 
od 13.954 Kč

CENA 
od 8.647  Kč

ASSISTANT

Vysoce účinná čerpadla
pro Vaše vrty, studny a nádrže Pioneering for You

 
DOMESTIC 2019

 Platnost od 1. 3. 2019 www.wilo.cz

Využití 
dešťové 
vody

Domácí 
vodárny

Čerpadla 
pro studny 
a vrty

Zavlažování 
zahrady

Čerpadla
pro jímky

Přečerpávače 
 splašků 
a fekálií

HiSewlift 3, DrainLift S,
HiDrainlift 3

›   Nehlučný provoz a integrovaný pachový filtr 
s aktivním uhlím pro vysoký uživatelský komfort

›   Spolehlivý výkon a nižší spotřeba elektrické 
energie pro účinné odvádění odpadních vod

›  Snadná instalace s flexibilními možnostmi připojení
›  Připravené k okamžitému zapojení
›   Ideální pro sanaci i renovaci, nové využití 

starých prostor
›  HiSewlift je určen k čerpání fekálií z WC
›  HiDrainlift je určen pro koupelny a kuchyně
›  DrainLift S je určen pro komplexní přečerpávání

TYP HMAX QMAX Cena

HiSewlift 3 3-35
Obj. č. 4191677 8 m   5 m3/h    9.490,-

HiDrainlift 3 3-35
Obj. č. 4191679 7 m   5,5 m3/h    8.554,-

DrainLift S 1/6 M RV
Obj. č. 2544876 5,6 m    32 m3/h 47.826,-

CENA 
od 8.554 Kč

›    Vysoká hospodárnost díky doplňování čisté 
vody podle potřeby

›    Kompaktní zařízení na využívání dešťové vody 
podle DIN 1989 a EN 1717

›    Napájecí kabel 3 m 
›    Snímač hladiny dešťové vody 

včetně vodiče 10 m a protihlukový kryt
›    Nízká hlučnost díky vícestupňovému 

odstředivému čerpadlu a protihlukovému krytu

AF Comfort MC 305

Čerpací systém 
na využití 
dešťové vody

TYP HMAX QMAX Cena

AF Comfort MC 305
Obj. č. 2518351 50 m 4,5 m3/h 31.249,-

CENA 
31.249 Kč

TWI 5–SE 306 EM P&P

Sada pro čerpání dešťové 
vody ponorným čerpadlem

›   Snadná instalace a uvedení do provozu díky 
kompletní dodávce včetně příslušenství,
automatický spínací přístroj, plovoucí sací filtr,
hadicové a kabelové propojení, 
instalační materiál

›  Napájecí kabel 20 m  + spouštěcí šňůra
›   Motor s vlastním chlazením umožňuje 

instalaci i mimo vodu
›    Čerpadlo (pouzdro, stupně, oběžná kola) 

kompletně z nerezové oceli 1.4301 (AISI 304)
›  Termická ochrana motoru

TYP HMAX QMAX Cena

TWI 5-SE 306 EM P&P
Obj. č. 2543633 63 m 5,8 m3/h 19.667,-

CENA 
19.667 Kč

PG 500 Compact 

Záložní zdroj 
k čerpadlu Yonos RS

›   Snadné připojení čerpadla i standardní el. sítě
›   Automatické přepínání sítě a akumulátoru
›   Ochrana proti přetížení a úplnému vybití
›   Akustická signalizace
›   Chod čerpadla až 5 hodin

TYP PMAX Hmotnost Cena

PG 500  Compact
Obj. č. 2865830 600 W 11 kg 5.526,-

CENA 
5.526 Kč

Yonos RS 25/1-6 set 

Oběhové čerpadlo 
s příslušenstvím 
s možností připojení 
záložního zdroje

›   Ochrana topného oběhového systému 
při výpadku  el. energie
(ve spojení s PG 500 Compact)

›  Snadná instalace díky zabudovaným armaturám
›  Tepelná izolace v dodávce
›  Snadné elektrické připojení k záložnímu  zdroji

TYP Délka
kabelu PMAX Cena

Yonos RS 25/1-6 set
Obj.č.: 2865829   3 m   6 bar 4.396,-

CENA 
4.396 Kč

Plavis 013-C-2G

Přečerpávač 
kondenzátu

›   Nehlučný provoz 
›   Spolehlivý výkon a nízká 

spotřeba elektrické energie 
›   Snadná instalace s flexibilními 

možnostmi připojení
›   Připravený k okamžitému zapojení
›   Snímání hladiny 

pomocí elektrod
›   Možnost využití 

signalizace přeplavení

TYP HMAX QMAX Cena

Plavis 013-C-2G
Obj. č. 2548552 4,5 m 300 l/h  1.873,-

CENA 
1.873 Kč

TYP HMAX QMAX Cena

TWI 5“–304 EM
Obj. č. 4104118 44 m 4,5 m3/h    8.647,-

TWIS 5“–305 EM A
Obj. č. 2865548 54 m 4,5 m3/h    9.802,-

TWI 5“–305 EM
Obj. č. 4144948 54 m 4,5 m3/h    9.490,-

TWI 5“–307 EM
Obj. č. 4144949 76 m 4,5 m3/h 10.770,-

TWIS 5“–307 EM A
Obj. č. 2865549 76 m 4,5 m3/h 11.894,-

TWI 5“–506 EM
Obj. č. 4144952 65 m 7 m3/h 10.770,-

TWIS 5“–606 EM A
Obj. č. 2865809 65 m 7 m3/h 12.237,-

TWIS 5“–608 EM A
Obj. č. 2865814 88 m 8 m3/h 14.891,-

TYP HMAX QMAX Cena

COR-1 TWIS 5-606 EM
Obj. č. 2865798 65 m 7 m3/h 20.198,-

›   kompletní sortiment 
pro všechny aplikace

›   výběr prověřený 
našimi zákazníky

›  německá kvalita

Výběr produktů 
pro dům a zahradu



WILO si vyhrazuje právo provést změnu u specifikací výrobků bez předchozího upozornění.H - max. dopravní výška, Q - max. čerpané množství, EM - napájení 1 x 230 V, DM - napájení 3 x 400 V, Cena - CENA vč. DPH
 

Informace obsažené v tomto letáku nejsou závazné.

TYP HMAX QMAX Cena

Jet HWJ 201 EM 24 l
Obj. č. 2003757 42 m 2,0 m3/h    6.868,-

Jet HWJ 301 EM 24 l
Obj. č. 2003758 45 m 3,6 m3/h    8.491,-

Jet HWJ 301 EM 60 l
Obj. č. 2014077 45 m 3,6 m3/h 11.956,-

Jet HWJ 401 EM 60 l
Obj. č. 2003759 47 m   4,0 m3/h 12.362,-

Jet HWJI 301 EM 24 l
Obj. č. 2865608 45 m  4,5 m3/h 9.584,-

›   Vodárna chráněna proti běhu na sucho!
›  Integrované tepelné čidlo 
›  Až 1 hodina provozu bez vody
›  Celonerezová příruba tlakové nádoby
›   Hadice s nerezovým opletením
›   Nerezavějící ocel zamezuje korozi 

i při delším odstavení 
›  Termická ochrana motoru
›  Napájení 1 x 230 V ›   Snadná obsluha

›   Sání až ze 7 metrů
›    Integrovaná ochrana proti 

  běhu na sucho
›   Integrovaná zpětná klapka
›   Přenosné madlo
›   Napájení 1 x 230 V, kabel 1,5 m

›     Udržuje stálý tlak vody 
v nastavených hodnotách

›    Vyměnitelná membrána z EPDM
›    Zásoba vody při výpadcích proudu
›    Snižuje vliv na těsnosti systému

›    Možnost řízení vodáren i kalových čerpadel
›    Pro jednofázová čerpadla
›    Do výkonu 2,2 kW/ 16 A
›    Automatické nastavení
›    Ochrana suchoběhu cos (fí)

›   Jednoduchá montáž
›   Integrovaná zpětná klapka
›    Možnost vertikální  i horizontální instalace
›   Možnost nastavení zapínacího tlaku 1–5 bar
›   Integrovaná ochrana proti běhu na sucho
›   Kontrolní manometr
›   Automatický restart
›   Krytí IP 65
›   Integrované propojovací kabely

›   Stálý tlak vody v systému díky regulaci otáček
›   Integrovaná nadproudová ochrana motoru
›   Úspora elektrické energie a prostoru
›    Plynulý rozběh a zastavování redukuje vodní

ráz a odstraňuje výkyvy v elektrické síti
›    Ochrana proti běhu na sucho s automatickým

vymazáním v případě obnovení dodávky vody
›   Provozní stav je signalizován na LED displeji
›   Možnost nastavení dvou úrovní tlaku
›    Snímač netěsností chrání čerpadlo před častými starty
›   Možnost řízení dvou regulovaných čerpadel

CENA 
15.952 Kč

Jet HWJ

Automatická
samonasávací
domácí 
vodárna

Jet BWJ

Přenosné domácí čerpadlo 
s ovládací jednotkou

HiMulti 3H 100-45

TYP HMAX QMAX Cena

Jet BWJ 301 X EM
Obj. č. 2865607 44 m 3,6 m3/h 7.492,-

›    Vysoce účinná hydraulika, nízká spotřeba     
elektrické energie

›   Automaticky pracující systém zamezující 
tlakovým rázům použitím tlakového spínače
a membránové tlakové nádoby

›   Tichý provoz s hladinou hluku okolo 56 dB(A)
›   Napájení 1 x 230 V

Posilovací stanice 
s tlakovou 
nádobou

TYP HMAX QMAX Cena

HiMulti 3H 100/2-45
Obj. č. 2549358 55 m 6,5 m3/h 15.952,-

CENA 
7.492 Kč

Set 24 a 50 litrů, TN 8 litrů

Tlaková nádoba
s tlakovým spínačem

Xtreme 1

Univerzální spínací skříň 
pro jednofázová čerpadla

SIRIOHiControl, Brio 2000, 
TOP, Tank

Průtokové 
spínače

Řídicí jednotka čerpadla
s frekvenčním měničem

TYP PMAX IMAX Cena

Xtreme 1-M/3 HP
Obj. č. 2865832 2,2 kW 16 A 5.890,-

TYP Objem Cena

Set 24 l
Obj. č. 2865187 24 l 4.058,-

Set 50 l
Obj. č. 2865134 50 l 6.618,-

TN 8 litrů
Obj. č. 2865647 8 l 1.936,-

TYP P
spínací tlak QMAX Cena

HiControl 1
Obj. č. 4190895 1,5 bar    10 m3/h 2.841,-

Brio 2000 MT
Obj. č. 2865609 1-3,5 bar   4,8 m3/h 1.842,-

Brio TOP
Obj. č. 2865640 1-5 bar   4,8 m3/h 3.215,-

Brio Tank
Obj. č. 2865720 1-3,5 bar   4,8 m3/h 2.248,- 

TYP Napájecí napětí
motoru Cena

SIRIO 3x230
Obj. č. 2865574 3 x 230 V  14.079,-*

SIRIO XP
Obj. č. 2865806 1 x 230 V  10.427,-

CENA 
od 6.868 Kč

›   Nerezavějící ocel zamezuje korozi 
i při delším odstavení

›  Nízká hlučnost
›   Výkonné motory čerpadel 

pro bezproblémový trvalý provoz
›  Termická ochrana motoru 
›  Krátké doby nasávání
›  Napájecí kabel 1,5 m

Jet WJ

Samonasávací 
čerpadlo

TYP HMAX QMAX Cena

Jet WJ 201 XEM
Obj. č. 2865601 42 m  2 m3/h 4.808,-

Jet WJ 301 XEM
Obj. č. 2865570 45 m 3,6 m3/h 5.369,-

Jet WJ 401 XEM
Obj. č. 2865569 47 m   4 m3/h 6.025,-

CENA 
od 4.808 Kč

CENA 
od 1.840 Kč

CENA 
5.890 Kč

CENA 
od 10.427 Kč

CENA 
od 1.842 Kč

COR–1 WJ/ MHIE

›    Vodárna s plynulou regulací tlaku
›    Energeticky úsporné zařízení
›    Jednoduchá montáž
›    Integrovaná zpětná klapka
›     Možnost nastavení spínacího tlaku 
›     Integrovaná ochrana proti běhu na sucho
›     Automatický restart
›     Krytí IP 65
›     Integrované propojovací kabely

Automatické 
vodárny 

a stanice

TYP HMAX QMAX Cena

COR-1 WJ 401 EM-NG
Obj. č. 2865807 47 m 4 m3/h 12.394,-

COR-1 MHIE 406-2G DM
Obj. č. 2865132 96 m 10 m3/h 61.218,-

CENA 
od 12.394 Kč

* g
ar

an
to

va
né

 p
ar

am
et

ry
 

je
n 

s 
če

rp
ad

ly
 w

ilo

›   Robustní konstrukce
›  Možnost čerpání vody s pískem do 30g/m3

›  Samonasávání ze 7 m
›  Nižší hlučnost

Initial JET

Samonasávací litinové 
čerpadlo na závlahy

TYP HMAX QMAX Cena

Initial JET 9-4 
Obj. č. 4186041 50 m  9 m3/h 6.493,-

CENA 
6.493 Kč

WA EK 65

Externí plovákový
spínač s mini spínacím 
přístrojem

TYP tMAX

Délka 
kabelu Cena

WA EK 65 
Obj. č. 503211698 60°C  5 m 1.124,-

CENA 
1.124 Kč

›   Možnost přímého 
 ovládání čerpadla

 ›  Zatížení do 1 kW
›   Teplota média do 60°C
›   5 metrů kabelu

TYP HMAX QMAX Cena

TMW 32/8
Obj. č. 4048413 8 m 10 m3/h 3.403,-

TSW 32/8
Obj. č. 6045167 8 m 10 m3/h 5.963,-

TMW 32,
TSW 32/8

Ponorná 
kalová 
čerpadla

Ponorná kalová 
čerpadla
se zvýšenou 
užitnou 
hodnotou

Ponorné kalové 
čerpadlo na mírně 
znečištěnou vodu

MTC 150 WS 825 Set

Ponorné 
kalové čerpadlo
na fekálie
s řezacím 
zařízením

Přečerpávací 
jímka na 
domovní 
splašky

TP 75, TPI 1200, 
TPR 350 Initial Drain 10.7

›  TSW – těleso čerpadla z nerezové oceli
›  TMW – unikátní řešení s vířením
›  S plovákovým spínačem
›   Se zabudovanou zpětnou klapkou 

a ochranou motoru
›  Napájecí kabel 3 m (TSW - 10 m)

›  Vířivé litinové oběžné kolo
›   Automatický provoz díky

plovákovému spínači
›  Integrovaná tepelná ochrana motoru
›  Robustní konstrukce
›  TPI s nerezovým oběžným kolem

›   Robustní konstrukce
›  Dvojitý těsnící kroužek
›  Napájecí kabel 10 m
›  Plováková automatikaTYP HMAX QMAX Cena

TP 75 EM
Obj. č. 2865142 9,5 m 15 m3/h 8.335,-

TPI 1200 EM
Obj. č. 2865141 9,5 m 18,2 m3/h 8.616,-

TPR 350 S
Obj. č. 2865541 7 m    9 m3/h 3.933,-

TYP HMAX QMAX Cena

Initial Drain 10.7 
Obj.č.: 4168021 8 m   12 m3/h    2.997,-

TYP HMAX QMAX Cena

MTC 150-S-EM
Obj. č. 2865529 20 m 9 m3/h 24.818,-

MTC 150-DM
Obj. č. 2865534 20 m 9 m3/h 23.694,-

›    Ucelená dodávka šachty včetně 
pochozího poklopu, čerpadla a spínací skříně
se snímačem hladiny

›    Kulové dno zabraňující usazeninám 
a tvorbě pachu

›   Vnitřní potrubí z nerezové oceli
›   Výkonné čerpadlo s nožem
›    Snadná montáž a demontáž čerpadla 

díky integrovanému spouštěcímu zařízení
›  Délka napájecího kabelu čerpadla 10 m

›    Řezací zařízení ze speciálně 
tvrzené oceli

›   Dvojitá mechanická ucpávka
›   Robustní konstrukce
›   Zabudovaná ochrana motoru
›   Plovákový spínač u jednofázové varianty „S“
›  Napájecí kabel 10 m

CENA 
od 3.403 Kč

CENA 
od 3.933 Kč

CENA 
od 23.694 Kč

TYP HMAX QMAX Cena

WS 825 Set EM
Obj. č. 2865588 20 m 9 m3/h 73.237,-

WS 825 Set DM
Obj. č. 2865646 20 m 9 m3/h 69.616,-

CENA 
od 69.616 Kč

Initial Waste 16.11

Ponorné kalové čerpadlo na 
hrubé nečistoty a fekálie

TYP HMAX QMAX Cena

Initial Waste 16.11
Obj. č. 4186549 8 m 16 m3/h  3.996,-

CENA 
3.996 Kč

›   Max. velikost nečistot 20 mm
›  Délka napájecího kabelu 10 m
›  Dvojitý těsnící kroužek

›   Min. vypínací tlak 0,05 bar
›   Zatížitelnost 10 A
›   Hydraulické připojení 1/4“ 

LP 3

Inverzní tlakový 
spínač

CENA 
281 Kč

TYP tMAX

Délka 
kabelu Cena

LP 3 
Obj. č. 2865708 60°C  5 m 281,-

CENA
2.997 Kč



WILO si vyhrazuje právo provést změnu u specifikací výrobků bez předchozího upozornění.H - max. dopravní výška, Q - max. čerpané množství, EM - napájení 1 x 230 V, DM - napájení 3 x 400 V, Cena - CENA vč. DPH
 

Informace obsažené v tomto letáku nejsou závazné.

TYP HMAX QMAX Cena

Jet HWJ 201 EM 24 l
Obj. č. 2003757 42 m 2,0 m3/h    6.868,-

Jet HWJ 301 EM 24 l
Obj. č. 2003758 45 m 3,6 m3/h    8.491,-

Jet HWJ 301 EM 60 l
Obj. č. 2014077 45 m 3,6 m3/h 11.956,-

Jet HWJ 401 EM 60 l
Obj. č. 2003759 47 m   4,0 m3/h 12.362,-

Jet HWJI 301 EM 24 l
Obj. č. 2865608 45 m  4,5 m3/h 9.584,-

›   Vodárna chráněna proti běhu na sucho!
›  Integrované tepelné čidlo 
›  Až 1 hodina provozu bez vody
›  Celonerezová příruba tlakové nádoby
›   Hadice s nerezovým opletením
›   Nerezavějící ocel zamezuje korozi 

i při delším odstavení 
›  Termická ochrana motoru
›  Napájení 1 x 230 V ›   Snadná obsluha

›   Sání až ze 7 metrů
›    Integrovaná ochrana proti 

  běhu na sucho
›   Integrovaná zpětná klapka
›   Přenosné madlo
›   Napájení 1 x 230 V, kabel 1,5 m

›     Udržuje stálý tlak vody 
v nastavených hodnotách

›    Vyměnitelná membrána z EPDM
›    Zásoba vody při výpadcích proudu
›    Snižuje vliv na těsnosti systému

›    Možnost řízení vodáren i kalových čerpadel
›    Pro jednofázová čerpadla
›    Do výkonu 2,2 kW/ 16 A
›    Automatické nastavení
›    Ochrana suchoběhu cos (fí)

›   Jednoduchá montáž
›   Integrovaná zpětná klapka
›    Možnost vertikální  i horizontální instalace
›   Možnost nastavení zapínacího tlaku 1–5 bar
›   Integrovaná ochrana proti běhu na sucho
›   Kontrolní manometr
›   Automatický restart
›   Krytí IP 65
›   Integrované propojovací kabely

›   Stálý tlak vody v systému díky regulaci otáček
›   Integrovaná nadproudová ochrana motoru
›   Úspora elektrické energie a prostoru
›    Plynulý rozběh a zastavování redukuje vodní

ráz a odstraňuje výkyvy v elektrické síti
›    Ochrana proti běhu na sucho s automatickým

vymazáním v případě obnovení dodávky vody
›   Provozní stav je signalizován na LED displeji
›   Možnost nastavení dvou úrovní tlaku
›    Snímač netěsností chrání čerpadlo před častými starty
›   Možnost řízení dvou regulovaných čerpadel

CENA 
15.952 Kč

Jet HWJ

Automatická
samonasávací
domácí 
vodárna

Jet BWJ

Přenosné domácí čerpadlo 
s ovládací jednotkou

HiMulti 3H 100-45

TYP HMAX QMAX Cena

Jet BWJ 301 X EM
Obj. č. 2865607 44 m 3,6 m3/h 7.492,-

›    Vysoce účinná hydraulika, nízká spotřeba     
elektrické energie

›   Automaticky pracující systém zamezující 
tlakovým rázům použitím tlakového spínače
a membránové tlakové nádoby

›   Tichý provoz s hladinou hluku okolo 56 dB(A)
›   Napájení 1 x 230 V

Posilovací stanice 
s tlakovou 
nádobou

TYP HMAX QMAX Cena

HiMulti 3H 100/2-45
Obj. č. 2549358 55 m 6,5 m3/h 15.952,-

CENA 
7.492 Kč

Set 24 a 50 litrů, TN 8 litrů

Tlaková nádoba
s tlakovým spínačem

Xtreme 1

Univerzální spínací skříň 
pro jednofázová čerpadla

SIRIOHiControl, Brio 2000, 
TOP, Tank

Průtokové 
spínače

Řídicí jednotka čerpadla
s frekvenčním měničem

TYP PMAX IMAX Cena

Xtreme 1-M/3 HP
Obj. č. 2865832 2,2 kW 16 A 5.890,-

TYP Objem Cena

Set 24 l
Obj. č. 2865187 24 l 4.058,-

Set 50 l
Obj. č. 2865134 50 l 6.618,-

TN 8 litrů
Obj. č. 2865647 8 l 1.936,-

TYP P
spínací tlak QMAX Cena

HiControl 1
Obj. č. 4190895 1,5 bar    10 m3/h 2.841,-

Brio 2000 MT
Obj. č. 2865609 1-3,5 bar   4,8 m3/h 1.842,-

Brio TOP
Obj. č. 2865640 1-5 bar   4,8 m3/h 3.215,-

Brio Tank
Obj. č. 2865720 1-3,5 bar   4,8 m3/h 2.248,- 

TYP Napájecí napětí
motoru Cena

SIRIO 3x230
Obj. č. 2865574 3 x 230 V  14.079,-*

SIRIO XP
Obj. č. 2865806 1 x 230 V  10.427,-

CENA 
od 6.868 Kč

›   Nerezavějící ocel zamezuje korozi 
i při delším odstavení

›  Nízká hlučnost
›   Výkonné motory čerpadel 

pro bezproblémový trvalý provoz
›  Termická ochrana motoru 
›  Krátké doby nasávání
›  Napájecí kabel 1,5 m

Jet WJ

Samonasávací 
čerpadlo

TYP HMAX QMAX Cena

Jet WJ 201 XEM
Obj. č. 2865601 42 m  2 m3/h 4.808,-

Jet WJ 301 XEM
Obj. č. 2865570 45 m 3,6 m3/h 5.369,-

Jet WJ 401 XEM
Obj. č. 2865569 47 m   4 m3/h 6.025,-

CENA 
od 4.808 Kč

CENA 
od 1.840 Kč

CENA 
5.890 Kč

CENA 
od 10.427 Kč

CENA 
od 1.842 Kč

COR–1 WJ/ MHIE

›    Vodárna s plynulou regulací tlaku
›    Energeticky úsporné zařízení
›    Jednoduchá montáž
›    Integrovaná zpětná klapka
›     Možnost nastavení spínacího tlaku 
›     Integrovaná ochrana proti běhu na sucho
›     Automatický restart
›     Krytí IP 65
›     Integrované propojovací kabely

Automatické 
vodárny 

a stanice

TYP HMAX QMAX Cena

COR-1 WJ 401 EM-NG
Obj. č. 2865807 47 m 4 m3/h 12.394,-

COR-1 MHIE 406-2G DM
Obj. č. 2865132 96 m 10 m3/h 61.218,-

CENA 
od 12.394 Kč

* g
ar

an
to

va
né

 p
ar

am
et

ry
 

je
n 

s 
če

rp
ad

ly
 w

ilo

›   Robustní konstrukce
›  Možnost čerpání vody s pískem do 30g/m3

›  Samonasávání ze 7 m
›  Nižší hlučnost

Initial JET

Samonasávací litinové 
čerpadlo na závlahy

TYP HMAX QMAX Cena

Initial JET 9-4 
Obj. č. 4186041 50 m  9 m3/h 6.493,-

CENA 
6.493 Kč

WA EK 65

Externí plovákový
spínač s mini spínacím 
přístrojem

TYP tMAX

Délka 
kabelu Cena

WA EK 65 
Obj. č. 503211698 60°C  5 m 1.124,-

CENA 
1.124 Kč

›   Možnost přímého 
 ovládání čerpadla

 ›  Zatížení do 1 kW
›   Teplota média do 60°C
›   5 metrů kabelu

TYP HMAX QMAX Cena

TMW 32/8
Obj. č. 4048413 8 m 10 m3/h 3.403,-

TSW 32/8
Obj. č. 6045167 8 m 10 m3/h 5.963,-

TMW 32,
TSW 32/8

Ponorná 
kalová 
čerpadla

Ponorná kalová 
čerpadla
se zvýšenou 
užitnou 
hodnotou

Ponorné kalové 
čerpadlo na mírně 
znečištěnou vodu

MTC 150 WS 825 Set

Ponorné 
kalové čerpadlo
na fekálie
s řezacím 
zařízením

Přečerpávací 
jímka na 
domovní 
splašky

TP 75, TPI 1200, 
TPR 350 Initial Drain 10.7

›  TSW – těleso čerpadla z nerezové oceli
›  TMW – unikátní řešení s vířením
›  S plovákovým spínačem
›   Se zabudovanou zpětnou klapkou 

a ochranou motoru
›  Napájecí kabel 3 m (TSW - 10 m)

›  Vířivé litinové oběžné kolo
›   Automatický provoz díky

plovákovému spínači
›  Integrovaná tepelná ochrana motoru
›  Robustní konstrukce
›  TPI s nerezovým oběžným kolem

›   Robustní konstrukce
›  Dvojitý těsnící kroužek
›  Napájecí kabel 10 m
›  Plováková automatikaTYP HMAX QMAX Cena

TP 75 EM
Obj. č. 2865142 9,5 m 15 m3/h 8.335,-

TPI 1200 EM
Obj. č. 2865141 9,5 m 18,2 m3/h 8.616,-

TPR 350 S
Obj. č. 2865541 7 m    9 m3/h 3.933,-

TYP HMAX QMAX Cena

Initial Drain 10.7 
Obj.č.: 4168021 8 m   12 m3/h    2.997,-

TYP HMAX QMAX Cena

MTC 150-S-EM
Obj. č. 2865529 20 m 9 m3/h 24.818,-

MTC 150-DM
Obj. č. 2865534 20 m 9 m3/h 23.694,-

›    Ucelená dodávka šachty včetně 
pochozího poklopu, čerpadla a spínací skříně
se snímačem hladiny

›    Kulové dno zabraňující usazeninám 
a tvorbě pachu

›   Vnitřní potrubí z nerezové oceli
›   Výkonné čerpadlo s nožem
›    Snadná montáž a demontáž čerpadla 

díky integrovanému spouštěcímu zařízení
›  Délka napájecího kabelu čerpadla 10 m

›    Řezací zařízení ze speciálně 
tvrzené oceli

›   Dvojitá mechanická ucpávka
›   Robustní konstrukce
›   Zabudovaná ochrana motoru
›   Plovákový spínač u jednofázové varianty „S“
›  Napájecí kabel 10 m

CENA 
od 3.403 Kč

CENA 
od 3.933 Kč

CENA 
od 23.694 Kč

TYP HMAX QMAX Cena

WS 825 Set EM
Obj. č. 2865588 20 m 9 m3/h 73.237,-

WS 825 Set DM
Obj. č. 2865646 20 m 9 m3/h 69.616,-

CENA 
od 69.616 Kč

Initial Waste 16.11

Ponorné kalové čerpadlo na 
hrubé nečistoty a fekálie

TYP HMAX QMAX Cena

Initial Waste 16.11
Obj. č. 4186549 8 m 16 m3/h  3.996,-

CENA 
3.996 Kč

›   Max. velikost nečistot 20 mm
›  Délka napájecího kabelu 10 m
›  Dvojitý těsnící kroužek

›   Min. vypínací tlak 0,05 bar
›   Zatížitelnost 10 A
›   Hydraulické připojení 1/4“ 

LP 3

Inverzní tlakový 
spínač

CENA 
281 Kč

TYP tMAX

Délka 
kabelu Cena

LP 3 
Obj. č. 2865708 60°C  5 m 281,-

CENA
2.997 Kč



WILO si vyhrazuje právo provést změnu u specifikací výrobků bez předchozího upozornění.H - max. dopravní výška, Q - max. čerpané množství, EM - napájení 1 x 230 V, DM - napájení 3 x 400 V, Cena - CENA vč. DPH
 

Informace obsažené v tomto letáku nejsou závazné.

TYP HMAX QMAX Cena

Jet HWJ 201 EM 24 l
Obj. č. 2003757 42 m 2,0 m3/h    6.868,-

Jet HWJ 301 EM 24 l
Obj. č. 2003758 45 m 3,6 m3/h    8.491,-

Jet HWJ 301 EM 60 l
Obj. č. 2014077 45 m 3,6 m3/h 11.956,-

Jet HWJ 401 EM 60 l
Obj. č. 2003759 47 m   4,0 m3/h 12.362,-

Jet HWJI 301 EM 24 l
Obj. č. 2865608 45 m  4,5 m3/h 9.584,-

›   Vodárna chráněna proti běhu na sucho!
›  Integrované tepelné čidlo 
›  Až 1 hodina provozu bez vody
›  Celonerezová příruba tlakové nádoby
›   Hadice s nerezovým opletením
›   Nerezavějící ocel zamezuje korozi 

i při delším odstavení 
›  Termická ochrana motoru
›  Napájení 1 x 230 V ›   Snadná obsluha

›   Sání až ze 7 metrů
›    Integrovaná ochrana proti 

  běhu na sucho
›   Integrovaná zpětná klapka
›   Přenosné madlo
›   Napájení 1 x 230 V, kabel 1,5 m

›     Udržuje stálý tlak vody 
v nastavených hodnotách

›    Vyměnitelná membrána z EPDM
›    Zásoba vody při výpadcích proudu
›    Snižuje vliv na těsnosti systému

›    Možnost řízení vodáren i kalových čerpadel
›    Pro jednofázová čerpadla
›    Do výkonu 2,2 kW/ 16 A
›    Automatické nastavení
›    Ochrana suchoběhu cos (fí)

›   Jednoduchá montáž
›   Integrovaná zpětná klapka
›    Možnost vertikální  i horizontální instalace
›   Možnost nastavení zapínacího tlaku 1–5 bar
›   Integrovaná ochrana proti běhu na sucho
›   Kontrolní manometr
›   Automatický restart
›   Krytí IP 65
›   Integrované propojovací kabely

›   Stálý tlak vody v systému díky regulaci otáček
›   Integrovaná nadproudová ochrana motoru
›   Úspora elektrické energie a prostoru
›    Plynulý rozběh a zastavování redukuje vodní

ráz a odstraňuje výkyvy v elektrické síti
›    Ochrana proti běhu na sucho s automatickým

vymazáním v případě obnovení dodávky vody
›   Provozní stav je signalizován na LED displeji
›   Možnost nastavení dvou úrovní tlaku
›    Snímač netěsností chrání čerpadlo před častými starty
›   Možnost řízení dvou regulovaných čerpadel

CENA 
15.952 Kč

Jet HWJ

Automatická
samonasávací
domácí 
vodárna

Jet BWJ

Přenosné domácí čerpadlo 
s ovládací jednotkou

HiMulti 3H 100-45

TYP HMAX QMAX Cena

Jet BWJ 301 X EM
Obj. č. 2865607 44 m 3,6 m3/h 7.492,-

›    Vysoce účinná hydraulika, nízká spotřeba     
elektrické energie

›   Automaticky pracující systém zamezující 
tlakovým rázům použitím tlakového spínače
a membránové tlakové nádoby

›   Tichý provoz s hladinou hluku okolo 56 dB(A)
›   Napájení 1 x 230 V

Posilovací stanice 
s tlakovou 
nádobou

TYP HMAX QMAX Cena

HiMulti 3H 100/2-45
Obj. č. 2549358 55 m 6,5 m3/h 15.952,-

CENA 
7.492 Kč

Set 24 a 50 litrů, TN 8 litrů

Tlaková nádoba
s tlakovým spínačem

Xtreme 1

Univerzální spínací skříň 
pro jednofázová čerpadla

SIRIOHiControl, Brio 2000, 
TOP, Tank

Průtokové 
spínače

Řídicí jednotka čerpadla
s frekvenčním měničem

TYP PMAX IMAX Cena

Xtreme 1-M/3 HP
Obj. č. 2865832 2,2 kW 16 A 5.890,-

TYP Objem Cena

Set 24 l
Obj. č. 2865187 24 l 4.058,-

Set 50 l
Obj. č. 2865134 50 l 6.618,-

TN 8 litrů
Obj. č. 2865647 8 l 1.936,-

TYP P
spínací tlak QMAX Cena

HiControl 1
Obj. č. 4190895 1,5 bar    10 m3/h 2.841,-

Brio 2000 MT
Obj. č. 2865609 1-3,5 bar   4,8 m3/h 1.842,-

Brio TOP
Obj. č. 2865640 1-5 bar   4,8 m3/h 3.215,-

Brio Tank
Obj. č. 2865720 1-3,5 bar   4,8 m3/h 2.248,- 

TYP Napájecí napětí
motoru Cena

SIRIO 3x230
Obj. č. 2865574 3 x 230 V  14.079,-*

SIRIO XP
Obj. č. 2865806 1 x 230 V  10.427,-

CENA 
od 6.868 Kč

›   Nerezavějící ocel zamezuje korozi 
i při delším odstavení

›  Nízká hlučnost
›   Výkonné motory čerpadel 

pro bezproblémový trvalý provoz
›  Termická ochrana motoru 
›  Krátké doby nasávání
›  Napájecí kabel 1,5 m

Jet WJ

Samonasávací 
čerpadlo

TYP HMAX QMAX Cena

Jet WJ 201 XEM
Obj. č. 2865601 42 m  2 m3/h 4.808,-

Jet WJ 301 XEM
Obj. č. 2865570 45 m 3,6 m3/h 5.369,-

Jet WJ 401 XEM
Obj. č. 2865569 47 m   4 m3/h 6.025,-

CENA 
od 4.808 Kč

CENA 
od 1.840 Kč

CENA 
5.890 Kč

CENA 
od 10.427 Kč

CENA 
od 1.842 Kč

COR–1 WJ/ MHIE

›    Vodárna s plynulou regulací tlaku
›    Energeticky úsporné zařízení
›    Jednoduchá montáž
›    Integrovaná zpětná klapka
›     Možnost nastavení spínacího tlaku 
›     Integrovaná ochrana proti běhu na sucho
›     Automatický restart
›     Krytí IP 65
›     Integrované propojovací kabely

Automatické 
vodárny 

a stanice

TYP HMAX QMAX Cena

COR-1 WJ 401 EM-NG
Obj. č. 2865807 47 m 4 m3/h 12.394,-

COR-1 MHIE 406-2G DM
Obj. č. 2865132 96 m 10 m3/h 61.218,-

CENA 
od 12.394 Kč

* g
ar

an
to

va
né

 p
ar

am
et

ry
 

je
n 

s 
če

rp
ad

ly
 w

ilo

›   Robustní konstrukce
›  Možnost čerpání vody s pískem do 30g/m3

›  Samonasávání ze 7 m
›  Nižší hlučnost

Initial JET

Samonasávací litinové 
čerpadlo na závlahy

TYP HMAX QMAX Cena

Initial JET 9-4 
Obj. č. 4186041 50 m  9 m3/h 6.493,-

CENA 
6.493 Kč

WA EK 65

Externí plovákový
spínač s mini spínacím 
přístrojem

TYP tMAX

Délka 
kabelu Cena

WA EK 65 
Obj. č. 503211698 60°C  5 m 1.124,-

CENA 
1.124 Kč

›   Možnost přímého 
 ovládání čerpadla

 ›  Zatížení do 1 kW
›   Teplota média do 60°C
›   5 metrů kabelu

TYP HMAX QMAX Cena

TMW 32/8
Obj. č. 4048413 8 m 10 m3/h 3.403,-

TSW 32/8
Obj. č. 6045167 8 m 10 m3/h 5.963,-

TMW 32,
TSW 32/8

Ponorná 
kalová 
čerpadla

Ponorná kalová 
čerpadla
se zvýšenou 
užitnou 
hodnotou

Ponorné kalové 
čerpadlo na mírně 
znečištěnou vodu

MTC 150 WS 825 Set

Ponorné 
kalové čerpadlo
na fekálie
s řezacím 
zařízením

Přečerpávací 
jímka na 
domovní 
splašky

TP 75, TPI 1200, 
TPR 350 Initial Drain 10.7

›  TSW – těleso čerpadla z nerezové oceli
›  TMW – unikátní řešení s vířením
›  S plovákovým spínačem
›   Se zabudovanou zpětnou klapkou 

a ochranou motoru
›  Napájecí kabel 3 m (TSW - 10 m)

›  Vířivé litinové oběžné kolo
›   Automatický provoz díky

plovákovému spínači
›  Integrovaná tepelná ochrana motoru
›  Robustní konstrukce
›  TPI s nerezovým oběžným kolem

›   Robustní konstrukce
›  Dvojitý těsnící kroužek
›  Napájecí kabel 10 m
›  Plováková automatikaTYP HMAX QMAX Cena

TP 75 EM
Obj. č. 2865142 9,5 m 15 m3/h 8.335,-

TPI 1200 EM
Obj. č. 2865141 9,5 m 18,2 m3/h 8.616,-

TPR 350 S
Obj. č. 2865541 7 m    9 m3/h 3.933,-

TYP HMAX QMAX Cena

Initial Drain 10.7 
Obj.č.: 4168021 8 m   12 m3/h    2.997,-

TYP HMAX QMAX Cena

MTC 150-S-EM
Obj. č. 2865529 20 m 9 m3/h 24.818,-

MTC 150-DM
Obj. č. 2865534 20 m 9 m3/h 23.694,-

›    Ucelená dodávka šachty včetně 
pochozího poklopu, čerpadla a spínací skříně
se snímačem hladiny

›    Kulové dno zabraňující usazeninám 
a tvorbě pachu

›   Vnitřní potrubí z nerezové oceli
›   Výkonné čerpadlo s nožem
›    Snadná montáž a demontáž čerpadla 

díky integrovanému spouštěcímu zařízení
›  Délka napájecího kabelu čerpadla 10 m

›    Řezací zařízení ze speciálně 
tvrzené oceli

›   Dvojitá mechanická ucpávka
›   Robustní konstrukce
›   Zabudovaná ochrana motoru
›   Plovákový spínač u jednofázové varianty „S“
›  Napájecí kabel 10 m

CENA 
od 3.403 Kč

CENA 
od 3.933 Kč

CENA 
od 23.694 Kč

TYP HMAX QMAX Cena

WS 825 Set EM
Obj. č. 2865588 20 m 9 m3/h 73.237,-

WS 825 Set DM
Obj. č. 2865646 20 m 9 m3/h 69.616,-

CENA 
od 69.616 Kč

Initial Waste 16.11

Ponorné kalové čerpadlo na 
hrubé nečistoty a fekálie

TYP HMAX QMAX Cena

Initial Waste 16.11
Obj. č. 4186549 8 m 16 m3/h  3.996,-

CENA 
3.996 Kč

›   Max. velikost nečistot 20 mm
›  Délka napájecího kabelu 10 m
›  Dvojitý těsnící kroužek

›   Min. vypínací tlak 0,05 bar
›   Zatížitelnost 10 A
›   Hydraulické připojení 1/4“ 

LP 3

Inverzní tlakový 
spínač

CENA 
281 Kč

TYP tMAX

Délka 
kabelu Cena

LP 3 
Obj. č. 2865708 60°C  5 m 281,-

CENA
2.997 Kč



TWU 3“ (HS)/TWI (U) 4“

Ponorná čerpadla 
do vrtů s příslušenstvím

TWI/S 5“

Ponorná nerezová 
čerpadla do studní 
s příslušenstvím

TYP HMAX QMAX Cena

TWU 3“–0123 P
Obj. č. 4090890   72 m 2,7 m3/h 13.954,-

TWU 3“–0130 P
Obj. č. 4090891   95 m 2,7 m3/h 15.547,-

TWU 3.02-06-HS-ECP-B-A + kabel 40 m + Sirio
Obj. č. 2865816 105  m 4,5 m3/h 27.597,-

TWU 3.03-08-HS-ECP-B-A + kabel 40 m + Sirio
Obj. č. 2865817 150  m 6 m3/h 28.689,-

COR-1 TWIS 5 
›    Plynulá regulace otáček: úspora 

proudu, měkký rozběh, nižší opotřebení, 
stálý tlak za vodárnou

›  Zobrazení hodnot na displeji
›  Napájení 1 x 230 V
›   Integrované ochrany zařízení: proti 

běhu na sucho, proti přetížení, 
proti zkratu

TWIS 5 
›    Kompletně z nerezové oceli
›    20 m napájecího kabelu
›    EM napájení 1 x 230 V
›    Zpětná klapka není součástí dodávky
›    Označení A = integrovaný 

plovákový spínač

›   Ponorná čerpadla do vrtů 
od Ø 110 mm nebo 
do studní a nádrží

›   Vysoká životnost díky použitým 
nerezovým materiálům 

›  Integrovaná zpětná klapka
›   Elektromotor pro napájení 1 x 230 V
›   Dokáže čerpat až 80 g/m3 

písku ve vodě
›  Napájecí kabel + spouštěcí lanko 

TYP HMAX QMAX Cena

TWI 4“–0213 EM MC
Obj. č. 2865538   75 m 2,7 m3/h 13.049,-

TWI 4“–0218 EM MC
Obj. č. 2865539  108  m 2,7 m3/h 15.640,-

TWU 4“-0414 + 30m kabelu 
Obj. č. 2865833  90 m     6 m3/h 15.890,-

CENA 
od 13.954 Kč

CENA 
od 8.647  Kč

Vysoce účinná čerpadla
pro Vaše vrty, studny a nádrže Pioneering for You

 
DOMESTIC 2019

 Platnost od 1. 3. 2019 www.wilo.cz

Využití 
dešťové 
vody

Domácí 
vodárny

Čerpadla 
pro studny 
a vrty

Zavlažování 
zahrady

Čerpadla
pro jímky

Přečerpávače 
 splašků 
a fekálií

HiSewlift 3, DrainLift S,
HiDrainlift 3

›   Nehlučný provoz a integrovaný pachový filtr 
s aktivním uhlím pro vysoký uživatelský komfort

›   Spolehlivý výkon a nižší spotřeba elektrické 
energie pro účinné odvádění odpadních vod

›  Snadná instalace s flexibilními možnostmi připojení
›  Připravené k okamžitému zapojení
›   Ideální pro sanaci i renovaci, nové využití 

starých prostor
›  HiSewlift je určen k čerpání fekálií z WC
›  HiDrainlift je určen pro koupelny a kuchyně
›  DrainLift S je určen pro komplexní přečerpávání

TYP HMAX QMAX Cena

HiSewlift 3 3-35
Obj. č. 4191677 8 m   5 m3/h    9.490,-

HiDrainlift 3 3-35
Obj. č. 4191679 7 m   5,5 m3/h    8.554,-

DrainLift S 1/6 M RV
Obj. č. 2544876 5,6 m    32 m3/h 47.826,-

CENA 
od 8.554 Kč

›    Vysoká hospodárnost díky doplňování čisté 
vody podle potřeby

›    Kompaktní zařízení na využívání dešťové vody 
podle DIN 1989 a EN 1717

›    Napájecí kabel 3 m 
›    Snímač hladiny dešťové vody 

včetně vodiče 10 m a protihlukový kryt
›    Nízká hlučnost díky vícestupňovému 

odstředivému čerpadlu a protihlukovému krytu

AF Comfort MC 305

Čerpací systém 
na využití 
dešťové vody

TYP HMAX QMAX Cena

AF Comfort MC 305
Obj. č. 2518351 50 m 4,5 m3/h 31.249,-

CENA 
31.249 Kč

TWI 5–SE 306 EM P&P

Sada pro čerpání dešťové 
vody ponorným čerpadlem

›   Snadná instalace a uvedení do provozu díky 
kompletní dodávce včetně příslušenství,
automatický spínací přístroj, plovoucí sací filtr,
hadicové a kabelové propojení, 
instalační materiál

›  Napájecí kabel 20 m  + spouštěcí šňůra
›   Motor s vlastním chlazením umožňuje 

instalaci i mimo vodu
›    Čerpadlo (pouzdro, stupně, oběžná kola) 

kompletně z nerezové oceli 1.4301 (AISI 304)
›  Termická ochrana motoru

TYP HMAX QMAX Cena

TWI 5-SE 306 EM P&P
Obj. č. 2543633 63 m 5,8 m3/h 19.667,-

CENA 
19.667 Kč

PG 500 Compact 

Záložní zdroj 
k čerpadlu Yonos RS

›   Snadné připojení čerpadla i standardní el. sítě
›   Automatické přepínání sítě a akumulátoru
›   Ochrana proti přetížení a úplnému vybití
›   Akustická signalizace
›   Chod čerpadla až 5 hodin

TYP PMAX Hmotnost Cena

PG 500  Compact
Obj. č. 2865830 600 W 11 kg 5.526,-

CENA 
5.526 Kč

Yonos RS 25/1-6 set 

Oběhové čerpadlo 
s příslušenstvím 
s možností připojení 
záložního zdroje

›   Ochrana topného oběhového systému 
při výpadku  el. energie
(ve spojení s PG 500 Compact)

›  Snadná instalace díky zabudovaným armaturám
›  Tepelná izolace v dodávce
›  Snadné elektrické připojení k záložnímu  zdroji

TYP Délka
kabelu PMAX Cena

Yonos RS 25/1-6 set
Obj.č.: 2865829   3 m   6 bar 4.396,-

CENA 
4.396 Kč

Plavis 013-C-2G

Přečerpávač 
kondenzátu

›   Nehlučný provoz 
›   Spolehlivý výkon a nízká 

spotřeba elektrické energie 
›   Snadná instalace s flexibilními 

možnostmi připojení
›   Připravený k okamžitému zapojení
›   Snímání hladiny 

pomocí elektrod
›   Možnost využití 

signalizace přeplavení

TYP HMAX QMAX Cena

Plavis 013-C-2G
Obj. č. 2548552 4,5 m 300 l/h  1.873,-

CENA 
1.873 Kč

TYP HMAX QMAX Cena

TWI 5“–304 EM
Obj. č. 4104118 44 m 4,5 m3/h    8.647,-

TWIS 5“–305 EM A
Obj. č. 2865548 54 m 4,5 m3/h    9.802,-

TWI 5“–305 EM
Obj. č. 4144948 54 m 4,5 m3/h    9.490,-

TWI 5“–307 EM
Obj. č. 4144949 76 m 4,5 m3/h 10.770,-

TWIS 5“–307 EM A
Obj. č. 2865549 76 m 4,5 m3/h 11.894,-

TWI 5“–506 EM
Obj. č. 4144952 65 m 7 m3/h 10.770,-

TWIS 5“–606 EM A
Obj. č. 2865809 65 m 7 m3/h 12.237,-

TWIS 5“–608 EM A
Obj. č. 2865814 88 m 8 m3/h 14.891,-

TYP HMAX QMAX Cena

COR-1 TWIS 5-606 EM
Obj. č. 2865798 65 m 7 m3/h 20.198,-

›   kompletní sortiment 
pro všechny aplikace

›   výběr prověřený 
našimi zákazníky

›  německá kvalita

Výběr produktů 
pro dům a zahradu


